00922979 01205924 14/06/2019 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000216-/GOB.REG-HVCA/DIRE 012 APROBAR, EL PLAN OPERATIVO INSTITUCIONAL (POI) 2019 DEL

HOSPITAL DE PAMPAS DE TAYACAJA, CORRESPONDIENTE A LA

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 2 RECURSOS DIRECTAMENTE

RECAUDADOS (INTERCAMBIO PRESTACIONAL), ELABORADO DE

ACUERDO A LA NORMATIVIDAD VIGENTE, POR EL MONTO

TOTAL DE S/. 37, 147.00 SOLES (TREINTA Y SIETE MIL CIENTO

CUARENTA Y SIETE CON 00/100 SOLES); EL QUE CONSTA DE

DIECISIETE (12) FOJAS Y FORMA PARTE INTEGRANTE DE LA

PRESENTE RESOLUCIóN

UNIDAD DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO - HPT

00923155 01206134 14/06/2019 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000217-/GOB.REG-HVCA/DIRE 013 APROBAR, EL PLAN OPERATIVO INSTITUCIONAL (POI) 2019 DEL

[...]

HOSPITAL DE PAMPAS DE TAYACAJA, CORRESPONDIENTE A LA

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 5 RECURSOS DETERMINADOS,

RUBRO: 18 CANON Y SOBRECANON, REGALíAS, RENTAS DE

ADUANAS Y PARTICIPACIONES, ELABORADO DE ACUERDO A LA

NORMATIVIDAD VIGENTE, POR EL MONTO TOTAL DE S/. 212,

435.00 (DOSCIENTOS DOCE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y

CINCO CON 00/100 SOLES); EL QUE CONSTA DE DIECISIETE (13)

FOJAS Y FORMA PARTE INTEGRANTE DE LA PRESENTE

RESOLUCIóN

UNIDAD DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO - HPT

00925210 01208690 18/06/2019 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000218-/GOB.REG-HVCA/DIRE 019 APROBACIÓN DE AMPLIACIÓN DE CONTRATO POR REPOSICIÓN

[...]

00963003 01260015 02/08/2019 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000257-/GOB.REG-HVCA/DIRE 008 APROBAR EL PLAN OPERATIVO INSTITUCIONAL (POI) 2019, EL

MISMO QUE CORRESPONDE AL PRESUPUESTO TRANSFERIDO

A LA FUENTE DE FINANCIAMIENTO: DONACIONES Y

TRANSFERENCIAS / RUBRO 4-13, CONJUNTAMENTE CON LOS

FORMATOS 1, 2 Y 2-A DE ACUERDO A LA DIRECTIVA, POR EL

MONTO DE S/. 21,234.00 (VEINTIúN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y

CUATRO CON 00/100 SOLES) 

00963012 01260025 02/08/2019 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000258-/GOB.REG-HVCA/DIRE 005 APROBAR EL PLAN OPERATIVO INSTITUCIONAL (POI) 2019, EL

MISMO QUE CORRESPONDE AL PRESUPUESTO TRANSFERIDO

A LA FUENTE DE FINANCIAMIENTO: DONACIONES Y

TRANSFERENCIAS / RUBRO 4-13, CONJUNTAMENTE CON LOS

FORMATOS 1, 2 Y 2-A DE ACUERDO A LA DIRECTIVA, POR EL

MONTO S/. 42,698.00 (CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS

NOVENTA Y OCHO CON 00/100 SOLES)

00960411 01261791 05/08/2019 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000259-/GOB.REG-HVCA/DIRE 043 RECONOCER EL ADEUDO, A FAVOR DEL PERSONAL

ASISTENCIAL Y NO ASISTENCIAL DEL HOSPITAL DE PAMPAS DE

TAYACAJA, POR OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO POR